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Pasqyrat Financiare te Vitit 2011
. Periudha Periudha
et A K T I V E T Sheniine Raportuese Para ardhese
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 1 2,304,319 6,850,548
1 Aktivet monetare 2 780,296 178,548
» Banka 3 533,682 108,899
» Arka 4 246 614 69,649
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 1,379,023 6,627,000
» Kerkesa te arketushme 6 1,301,300 1,627,000
» Te tjera te arketushme TAIM FITIM PAGUAR TEPER 7 77,723 0
» Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 8 0 0
» Debitore te tiere 9 5,000,000
3 Inventari 10 145,000 145,000
» Lendete para 11 0 0
» Prodhim ne proces 12 0 0
» Produkte te gatshme 13 0 0
» Mallra per rishitie 14 0 0
» Parapagesa per fumizime 15 0 0
» Veshje te paperdorura 16 0
» Inventar | imet 17 145,000 145,000
I AKTIVET AFATGJATA 18 617,415 767,774
1_Aktive afatgjata materiale 19 617,415 767,774
» Toka 20 0 0
» Ndertesa 21 0 0
» Makineri dhe paisje 22 290,748 359,441
» MJET TRANSPORTI 23 326,667 408,333
P Aktive tjera afat gjata materiale 24 0 0
2 Aktive te tjera afatgjata 26 0 0
Totali Aktiveve 25 2,921,734 7,718,322

ASTRIT LALA
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; Periudha Periudha

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime | oo ortese PEra s dhess
| PASIVET AFATSHKURTRA 26 1,177,179 1,381,265
1 Huamarijet 27 0 0
» Overdraftet bankare 28 0 0
» Huamarje afat shkuatra 29 0
2 Detyrimet tregetare 30 1,177,179 1,381,265
» Te pagueshme ndaj fumitoreve 31 50,832 462 670
» Te pagueshme ndaj punonjesve 32 430,996 397,327
» _Detyrime per Sigurime Shog. Shend. 33 448,104 398,496
» Detyrime tatimore per TAP-in 34 95,610 83,549
» Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35 30,750 39,223
» Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36 120,887 0
» Detynme tatimore per Tatimin ne Bunim 37 0 0
> Kreditore te tiere 38 0 0

» Taksa Bashkie 39 0

»> 40 0 0
Il PASIVET AFATGJATA 41 0 0
1 Huat afatgjata 42 0 0
> 43 0 0
2 Te tjera afatgjata 44 0 0
» 45 0 0
1] KAPITALI 46 6,744,552 6,337,057
1 Kapitali i Pronarit 47 4,000,000 4,000,000
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 407,495 1,183,257
3 (fitim | AKUMULUAR 49 2,337,057 1,153,800
Totali Pasiveve 50 7,921,731 7,718,322
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve peridne P
Raportuese Para ardhese
| |TE ARDHURAT 9,019,104 7,790,800
» Te ardhura nga sherbimet 9,019,104 7,790,800
» Te ardhura nga shitje malli 0 0
> 0 0
Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 8,566,332 6,476,070
1 [Shpenzime per materiale 200,000 152,000
» Inventar ne celje 297,000
» Shpenzimet per mallrat e blere 200,000 0
» Inventari ne fund te vilit 145,000
2 |Shpenzime personeli 7,356,067 5,932,197
» Pagat 6,303,400 5,028,800
»  Sigurimet 1,052 667 903,397
3 [Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 998,763 0
4 |Te tjera 379,390
» Shpenzime, drita , uje telefon fax etj 184,534 30,356
» Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit 0
» taksa rregjistrimi 226,218 99,227
» TETJERA 2,498 68,000
» kancelari 33,000
» Taksat Doganore e Bashkiake 12,420 23,920
» Shpenzime administrative,mirembaijtje dhe te tjera 403,734 20,520
» SERVISE 19,000
» TAKSA RREGJISTRIMI
»  Amortizim aktivesh afatgjata 150,359 104,367
5 |Shpenzime financiare 11,502 12,483
» Interesa te paguara dhe komisione bankare 11,502 12,483
> 0 0
> 0 0
A |Fitimi para tatimeve 452,772 1,314,730
Tatimi mbi fitimin 45277 131,473
6 |tatm | parapaguar 0
B |Fitimi pas tatimit 407 495
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SHENIMET SPJEGUESE

NE SQARIM TE BILANCIT TE DOREZUAR:

JU SQAROJME SE SHOQERIA PLATIN SECURITY KA QENE KONTIGJENT | BISNESIT
TE VOGEL DERI NE DT 30.04.2011

TE ARDHUAT E REALIZUARA PER PERIUDHEN 01.01.2011 DERI NE DT 30.04.2011

SI BIZNES | VOGEL PA TVSH JANE NE SHUMEN 3.311.600 LEKE

TE ARDHUAR E REALIZUAR SI BISNES | VOGEL ME TVSH  NGA DT 01.05.2011 DERI
NE DATEN 31.12.2011 JANE NE SHUME 5.707.504. LEKE

PASI U INFORMUAM NE DREJTORINE E TATIME KEMI! VENE SHUME TOTALE TE

DY PERIUDHAVE SI TE ARDHURA TE REALIZUARA NE SHUMEN 9.019.104 LEKE

SQAROJME SE SUBJEKTI KA PAGUAR SI BISNEI VOGEL NE ZYRAT E BASHKISE SE
TIRANES SHUMAT 30.750 KATER KESTE NJERI PREJ TE CILAVE | PAGUAR NE DT
20.01.2012 KESTI | KATER . PRA TATIM FITIMI SHKON NE SHUME

123.000 LEKE




PLATIN SECURITY
SHENIMET

SPJEGUES

Aktiviteti - SHERBIM RUAJTJE FIZIKE

—— —

Keto pasqyra financiare jane hartuar sipas Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr 15.

Shenime ge shpjegojne zerat e pasqyrave kryesoree

a- Aktive monetare

1 Banka per shumen
2 Arka per shumen

b Aktive te tjera financiare afatshkurter
1 Kerkesa te arketueshme
c Inventari

1 Inventari

d Detyrimet

1 Detyrime furnitore

2 Detyrime sig shog shendet
3 Detyrime PAGA

4 Detyrime TAP

e Kapitali

1 Fitimi | Vitit financiar
Shpenzime te pazbritshme

FITIMI VITIT
2 Tatim fitimi
3 Teprica e mbartur tatim fitimi 2010
4 Parapagim tatim fitimi
5 Tatim per tu paguar
6 Fitimi Neto

780,295.00

533,681.00
246,614.00

145,000.00

145,000.00

1,025,544.00

50,832.00
448,104.00
430,998.00

95,610.00

452,772.00
0.00

452,772.00
45,277.20
0.00
123,000.00
-77,722.80
407 495
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